Администрация

города Волгодонска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                               26.06.2014

                                                                       №  152
г. Волгодонск
	Об определении материалов наглядной агитации и мест размещения материалов наглядной агитации по вопросам противодействия коррупции

В целях реализации федеральных законов от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», во исполнение распоряжения Администрации города Волгодонска от 02.03.2011 № 40 «Об утверждении  плана мероприятий противодействия коррупции в Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска», в целях осуществления мероприятий, направленных на реализацию антикоррупционной политики:
1..Определить материалы наглядной агитации по вопросам противодействия коррупции (приложение).
2..Определить следующие места размещения материалов наглядной агитации по вопросам противодействия коррупции:
2.1.Приемные заместителей главы Администрации города Волгодонска.
2.2.Служебные кабинеты руководителей структурных подразделений Администрации города Волгодонска, должности которых входят в перечень должностей муниципальной службы Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска, замещение которых связано с коррупционными рисками.

2.3..Приемные руководителей органов Администрации города Волгодонска.
2.4..Информационные стенды в зданиях Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска.
2.5..Информационные стенды в муниципальных учреждениях города Волгодонска.

3..Главному специалисту Персиянову А.М., начальнику общего отдела Чуприной Н.В. Администрации города Волгодонска изготовить до 20.12.2014 наглядную агитацию по вопросам противодействия коррупции.
4..Заместителям главы Администрации города Волгодонска, руководителям структурных подразделений и органов Администрации города Волгодонска обеспечить размещение материалов наглядной агитации в установленных местах.
5..Руководителям органов Администрации города Волгодонска организовать работу по размещению материалов наглядной агитации в подведомственных муниципальных учреждениях.
6..Главному специалисту Персиянову А.М. обеспечить контроль за размещением материалов наглядной агитации в установленных местах.
7..Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

8..Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова
Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов
Проект распоряжения вносит заместитель
главы Администрации города Волгодонска
по организационной, кадровой политике
и взаимодействию с общественными
организациями В.Н.Графов
[image: image1.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf

Приложение к распоряжению
Администрации города Волгодонска
от 26.06.2014    № 152
	[image: image2.jpg]Moactynaer BespaGorHbili
FONoA K FnaHAaM... et pacoTKy.
Tonkko, BonokuTa
6y4TO Gbi Ha nupe, € 6P poiuu:
xoamt ‘Crase 3aKyCKY, BHICTaBh BOAKY,
B3ATOUHMKOB BaHAR, um
KowWenbHH NopacTonbIpA. Bcyan
Poasie marapsul”
chylor: fns voneex
— Y6 A2 yeawe-ial — nponoTensix,
Chytor < ronoayxn
W eyror 6pocus.
& Gymaxwe 6apawka. cpam,-
Benei, uem casan, Aeaywkn
13 NOPTdAA KOHUMKM. paGouse Teno
YacTaukm s3nTHOM
3aBam TeiyT MacTepam.
cyioT depsoHMKH

10661 BbIBATECA Ham
CKBO35 NPOABNHYIO CMPAAL
W3 TpA3HOTO GbiTa

YacTHuK A0GPBIT,
acTHuK pan
Gpocws
8 Aonps! W awwsoro -
Haw annapar. nasaiite
He B3THW Gparh,

[Dlonpy HTh He BbiAaBa,
Tam,

rae Guir § 6pars 3a wnsopor!
W rae rpoiaws, 3 \
xomur =
1 B.MasKosckuit
e36TKa BbiToBan, —
cepaue, “Mpasb” 1928

AWy M3rpAsHA.

	[image: image3.jpg]HE CTAHOBWCb
COOBLHUKOM!

CoobLm o hakTax koppynuum
Mo TenedoHy:

	[image: image4.png]CTONKHYNCA C KOPPYNUUEN?

o

& 3BOHMU! ~2-53-69

1[image: image5.png]AOBPAJICA!

CT. 290 YK P® «MOJIYYEHUE B3ATKU»

CT.291.1 YK P® «MOCPEAHWUYECTBO
BO B3ATOYHUYECTBE»

TenedoH gosepus

22-58-69

| «Cton koppynuus!»

http://volgodonskgorod.ru/
node/1430

%
N
AaMUHMCTpPaLys ropoaa BonroaoHcka Diased

[image: image6.jpg]CKAYEM “HET KOPPYNLUUZ

®

ECJIN Bbl MPOTUB KOPPYILUWU,
HAYHUTE B NEPBYIO OYMEPEAb C CEBA!

[image: image7.jpg]KOPPYNUUA HE UCHESHET

e

MOKA Mbl HE MPEKPATUM
NABATb B3ATKM !

[image: image8.jpg]" COXPAHMU PYKVI ‘-IVICTbIMW

AnmuHucTpauus roposa Bonroao

Управляющий делами

И.В. Орлова

[image: image9.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf